
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAGRES 
 C.N.P.J.: 01.628.043/0001-89 

 

 

 

Rua Vereador Francisco Pereira, 409 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (18) 3558-1108   

E-mail:secretaria@sagres.sp.leg.br  

 
 

PORTARIA N.º 007/2025 DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

                O cidadão, ED CARLOS CLAPIS, Presidente da Câmara Municipal de Sagres, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Sagres. 
 

RESOLVE 

 

                Artigo 1º- Designar o Senhor GLARISTON LIMA SANTOS, vereador da Câmara Municipal de Sagres, 

portador do CPF 301.470.688-43, RESPONSÁVEL PELA ÁREA DE FINANÇAS da Câmara Municipal de Sagres 

no período de 06/01/2025 á 31/12/2026. 

               Artigo 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

          Plenário Vereador Nicolau Gomes Ribeiro-SP, 06 de Janeiro de 2.025. 

 

 

 

                                 

 

ED CARLOS CLAPIS 
PRESIDENTE 

 

 

Registrado nesta repartição da Secretaria da Câmara Municipal e publicado por afixação em lugar público e de 
costume na data supra. 
 

 

 
GESSÉ ALVES MARTINS 

Diretor de Secretaria. 


